
Uchwała Nr XXXVII/371/09

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

w sprawie: pozbawienia dróg nr 330 021 S – ul.  Mikołaja Kopernika oraz nr 330 140 S
–  ul.  Leonida  Teligi,  położonych  na  terenie  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego
kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity, Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia  21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2007r. Nr 19, 
poz. 115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wodzisławskiego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§1

Pozbawia się kategorii drogi gminnej następujące drogi:
− droga nr 330 021 S – ul. Mikołaja Kopernika,

− droga nr 330 140 S – ul. Leonida Teligi.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


